様式第1（第6条関係）

犬山市飲食店全面禁煙化補助金交付申請書

　　年　　月　　日
犬山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
法人又は事業者名
代表者氏名
　　　　　　電話　（　　　　　）　　　－

犬山市飲食店全面禁煙化補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
また、補助金交付の審査のため、市税及び国民健康保険税の納付状況を犬山市長が調査することに同意します。

記

	補助事業等の名称
	年度犬山市飲食店全面禁煙化補助金

	算定基準額
(確定・見込み)

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	【添付書類】  (1)事業計画書（様式第２）
(2)対象施設の客席面積がわかる平面図
(3)補助事業に係る見積書の写し
(4)対象施設の位置図及び補助事業の実施予定箇所のカラー写真
(5)食品衛生法（昭和２２年法律第２３３号）に基づく営業許可証の
写し
[bookmark: _GoBack](6)犬山市飲食店全面禁煙化補助事業承諾書（様式第３。申請者と対象施設の所有者とが異なる場合に限る。）
 　　　　　　 (7)その他市長が必要と認める書類

	※市記入欄（この枠内は記入しないでください。）
【市税の納付状況】　□滞納なし　□滞納あり

5